

**OGŁOSZENIE O KONKURSIE OFERT**  
**na wykonywanie świadczeń zdrowotnych (Znak K/13/21)**

**I. Ogłaszający konkurs – Udzielający zamówienia:** Pomorskie Centrum Reumatologiczne im. dr Jadwigi Titz – Kosko w Sopocie Spółka z o.o. z siedzibą w Sopocie, 81–759 Sopot, ul. Grunwaldzka 1–3.

**II. Przedmiot konkursu:** Przedmiotem konkursu jest udzielanie świadczeń zdrowotnych pielęgniarskich dla Spółki Pomorskie Centrum Reumatologiczne im. dr Jadwigi Titz – Kosko w Sopocie Sp. z o. o. z siedzibą w Sopocie (zwanej dalej Spółką) w oddziałach szpitalnych Spółki (Oddział Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej i Blok Operacyjny) w lokalizacji Spółki przy ul. Grunwaldzkiej 5, 81–759 Sopot lub w innych komórkach organizacyjnych Udzielającego zamówienia wykonujących procedury zabiegowe.

Przedmiot konkursu podzielony jest na dwie części opisane szczegółowo w pkt. 2.1.-2.11 SWKO. Udzielający zamówienia preferuje udzielenie zamówienia maksymalnie 4 pielęgniarkom dla Części 1 i 4 pielęgniarkom dla Części 2. W związku z tym Udzielający zamówienia wybierze najkorzystniejszą ofertę lub oferty w przypadku złożenia ofert częściowych, zgodnie z kryteriami oceny ofert, o ile będzie się ona lub łącznie one mieściły w kwocie, którą Udzielający zamówienia zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia.

Przedmiot konkursu we Wspólnym Słowniku Zamówień (CPV) oznaczony jest kodem CPV:85100000-0 Usługi ochrony zdrowia, 85121200-5 Specjalistyczne usługi medyczne, 85111000-0 Usługi szpitalne, 85141200-1 Usługi świadczone przez pielęgniarki.

Umowy zostaną zawarte na okres od dnia podpisania umowy po prawomocnym rozstrzygnięciu konkursu do dnia 19.09.2022r.

**III. Kwalifikacje zawodowe osób udzielających świadczeń opieki zdrowotnej oraz pozostałe warunki udziału w postępowaniu konkursowym wymagane od oferentów są określone w Szczegółowych Warunkach Konkursu Ofert Nr K/13/21.**

**IV. Kryteria oceny ofert:** Cena – 100%.

**V. Miejsce i termin, w którym można zapoznać się ze Szczegółowymi Warunkami Konkursu Ofert oraz szczegółowymi materiałami informacyjnymi o przedmiocie zamówienia:** Siedziba Udzielającego zamówienia: Pomorskie Centrum Reumatologiczne im. dr Jadwigi Titz – Kosko w Sopocie Spółka z o.o. z siedzibą w Sopocie, 81-759 Sopot, ul. Grunwaldzka 1-3, w sprawach merytorycznych - p. Agnieszka Bronk (58) 555-75-65; w sprawach proceduralnych - p. Katarzyna Kotowicz tel. (58) 555-75-28 w godz. 8:00-15:30 (w dni robocze od poniedziałku do piątku). Ze Szczegółowymi Warunkami Konkursu Ofert można się zapoznawać w terminie od dnia ukazania się ogłoszenia do dnia 04.10.2021r.

**VI. Miejsce i termin składania ofert:** Oferty należy składać osobiście lub pocztą w siedzibie Udzielającego zamówienia: Pomorskie Centrum Reumatologiczne im. dr Jadwigi Titz – Kosko w Sopocie Spółka z o.o. z siedzibą w Sopocie, 81-759 Sopot, ul. Grunwaldzka 1-3, Portiernia (Budynek Administracji), do dnia 04.10.2021r. do godz. 09:00.

**VII. Miejsce i termin otwarcia ofert:** Otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie Udzielającego zamówienia w Sopocie, Dział Zamówień Publicznych parter pokój nr 3 (Budynek Administracji), dnia 04.10.2021r. o godz. 09:15.

**VIII. Miejsce i termin ogłoszenia rozstrzygnięcia konkursu ofert:** Rozstrzygnięcie konkursu (jednej jak i więcej części) nastąpi dnia 06.10.2021 r. w siedzibie Udzielającego zamówienia, Dział Zamówień Publicznych. O rozstrzygnięciu konkursu Udzielający zamówienia ogłosi w dniu rozstrzygnięcia na tablicy ogłoszeń Udzielającego zamówienia oraz na stronie internetowej Spółki, zaś Oferenci zostaną powiadomieni drogą elektroniczną lub pisemnie.

**IX. Inne informacje.** Udzielający zamówienia zastrzega sobie prawo do odwołania konkursu ofert oraz do przedłużenia terminu składania ofert i terminu ogłoszenia rozstrzygnięcia konkursu ofert bez podawania przyczyny.

Oferentowi, którego interes prawny doznał uszczerbku w wyniku naruszenia przez Udzielającego zamówienia zasad przeprowadzania postępowania konkursowego przysługuje prawo do składania środków odwoławczych (protest i odwołanie) na zasadach określonych w Szczegółowych Warunkach Konkursu Ofert (Znak K/13/21).

Wiceprezes Zarządu

mgr Maciej Łaskiewicz

PROKURENT

mgr Katarzyna Białkowska-Andrzejewska